- 1 -

令和２年６月５日

各 位

会 社 名 トモニホールディングス株式会社

代表者名 取締役社長兼ＣＥＯ 中村  武

（コード番号 8600 東証第一部）

問合せ先 常務取締役経営企画部長 藤井 仁三

（TEL 087-812-0102）

招集通知記載事項の一部訂正について

令和２年６月３日付にてご送付いたしました当社「第 10 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に

訂正すべき点がございましたので、ここに謹んでお詫び申しあげますとともに、当社ウェブサイトへの掲載を

もって下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

「第 10 期定時株主総会招集ご通知」33 ページ

株主総会参考書類 第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）９名選任の件

候補者番号３ 板東 豊彦氏の「略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況）」

２．訂正内容（訂正箇所には下線を付しております。）

【訂正前】

候補者

番 号

氏 名

（生 年 月 日）

略歴、当社における地位及び担当

（重要な兼職の状況）

所 有 す る

当社株式の数

3

板

ばん

 東

どう

 豊

とよ

 彦

ひこ

(昭和44年９月29日生)

新 任

平成５年４月 ㈱徳島銀行（現 ㈱徳島大正銀行）入行

13,721株

平成17年２月 同行洲本支店長

平成19年８月 同行東京支店長兼東京事務所長

平成21年４月 同行人事部長

平成22年６月 同行執行役員人事部長

平成23年６月 同行取締役執行役員人事部長

平成24年６月 同行取締役執行役員総合企画本部長兼リスク統括本部長

平成25年６月 同行取締役常務執行役員総合企画本部長兼審査本部長

平成27年６月 同行常務取締役総合企画本部長兼審査本部長

平成28年６月 同行専務取締役審査本部長

平成30年６月 同行代表取締役専務審査本部長

令和２年１月 同行専務取締役審査本部長

令和２年４月 同行代表取締役専務 人事担当（現任）

令和２年６月 同行代表取締役頭取 就任予定

(重要な兼職の状況)

㈱徳島大正銀行代表取締役専務

(候補者とした理由)

これまで当社の子会社である㈱徳島大正銀行の代表取締役専務として銀行

経営全般を牽引してきた実績と高い見識等を踏まえ、当社グループの更なる

発展に貢献することが期待できることから、取締役として適任であると判断

しました。

- 2 -

【訂正後】

候補者

番 号

氏 名

（生 年 月 日）

略歴、当社における地位及び担当

（重要な兼職の状況）

所 有 す る

当社株式の数

3

板

ばん

 東

どう

 豊

とよ

 彦

ひこ

(昭和44年９月29日生)

新 任

平成５年４月 ㈱徳島銀行（現 ㈱徳島大正銀行）入行

13,721株

平成17年２月 同行洲本支店長

平成19年８月 同行東京支店長兼東京事務所長

平成21年４月 同行人事部長

平成22年６月 同行執行役員人事部長

平成23年６月 同行取締役執行役員人事部長

平成24年６月 同行取締役執行役員総合企画本部長兼リスク統括本部長

平成25年６月 同行取締役常務執行役員総合企画本部長兼リスク統括本

部長

平成26年６月 同行取締役常務執行役員総合企画本部長兼審査本部長

平成27年６月 同行常務取締役総合企画本部長兼審査本部長

平成28年６月 同行専務取締役審査本部長

平成30年６月 同行代表取締役専務審査本部長

令和２年１月 同行専務取締役審査本部長

令和２年４月 同行代表取締役専務 人事担当（現任）

令和２年６月 同行代表取締役頭取 就任予定

(重要な兼職の状況)

㈱徳島大正銀行代表取締役専務

(候補者とした理由)

これまで当社の子会社である㈱徳島大正銀行の代表取締役専務として銀行

経営全般を牽引してきた実績と高い見識等を踏まえ、当社グループの更なる

発展に貢献することが期待できることから、取締役として適任であると判断

しました。

以 上